臺北市中華技術學院企業管理系系友會

97年度第一次理、監事聯席會議紀錄
會議日期：中華民國97年6月1日（星期日）下午2時

會議地點：台北市南港區研究院路3段245號（欣華樓9樓）
主　　席：李正德　理事長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀　　錄：張玲蘭
出席理事：李正德、蔡萬德、何志謙、王華裕、熊文忠、唐梅芬、童靜瑾(請假)、邱文龍、

          張淑美。

候補理事：林桂花、孫魯民、凃天祥(請假)。
出席監事：莊清福、林瑞峰(請假)、李清華。

候補監事：林雪玉(請假)。
列席人員：傅主任敬群博士、張佳菁教授、張總幹事玲蘭。

（詳如簽到名單）。
1. 會議開始：
2. 主席致詞：本會於96年12月17日業經台北市政府社會局核准設立，並於97年3月取得
             校方提供之房屋稅籍編號後，由張總幹事玲蘭至財政部國稅局辦理登記並取得

             扣繳單位稅籍及統一編號後，正式成為法人團體，本次會議是97年度第一次召

             開之理、監事聯席會也是第一屆第二次理、監事聯席會，非常感謝大家的參與，

             尤其感謝系主任的支持及協助，免費提供場地及停車位讓本會能順利進行會議，

             今天各位理、監事就針對以下的提案進行討論。
3. 討論事項：
第一案：

案由：未來招收會員之方向。
說明：一、如何配合學校互動模式招收會員。
　　　二、以上提請討論。

決議：
1、 於6月14日學校舉行校慶當天，由理、監事分組至各畢業班教室，發給報名表招

              收學弟妹加入系友會（詳如附表）。
2、 本次招收會員活動列為「97年畢業生專案」，經全體理監、事表決通過，將報名費由章程第34條中原訂每人入會費500元調整優惠為300元以吸引多數會員入會意願，並由理事長免費提供紀念品300份（1G隨身碟）發給當天入會會員。
3、 請學校資訊室提供網路平台，由王華裕理事負責招收會員網頁之設計。

第二案：

案由：學校預期本會須配合之事項。
說明：一、與系主任溝通，已擬定雙方相互合作事宜。
　　　二、以上提請討論。
決議：
1、 每年於學校舉辦職場相關之講座活動，擬定題目並利用會員個人專長配合舉行。
2、 周六、日學校提供系辦教室（902室）作為本系友會辦公室，由全體理監、事輪流利用假日招收進修院（專）校會員。
第三案：

案由：本會預計開課之場地提供及收費方式等事項討論。
說明：
　　　一、演講活動次數與收費標準之討論。
決議：
1、 每年舉辦2~4次演講活動，場地由學校免費提供，學校每學期提供2場演講費用各2,000元，本會會員免費參加，非會員每場次每人收200元費用。
2、 擇定6月14日畢業典禮當天下午3時於欣華樓舉辦演講活動，由何志謙常務理事擔任講師，題目「顧客關係管理與績效評估」。

4. 臨時動議
1、 系主任提議於6月14日畢業典禮當天，由系友會提供獎學金發給表現優異之畢業生2名，系主任個人則以本會名義捐出3,000元，理事長表示目前本會礙於經費拮俱，由理事長私人亦捐出3,000元配合辦理。
2、 6月14日畢業典禮當天，理事長因事無法參加，由何志謙常務理事代表上台頒發上述之獎學金。

3、 此次招收會員活動海報由唐梅芬理事負責做設計及修改後，傳送至總幹事及提供學校系辦列印。
5. 散會（下午4時30分）
PAGE
1